
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
doma-185m2-5-komnat-3-etaza

Продажа дома 185м², 5 комнат, 3
этажа
15 490 000 ₽

 185м²   0   5

Покровское д., Истринский

 
Ковригин Александр
Агент +7 (901) 781-85-97

kovrigin.aleksandr@century21.ru

3-этажный коттедж на Новой Риге Арт. 109950749 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-doma-185m2-5-komnat-3-etaza
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